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                      Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                      200601010272           17/08/2006 
                  LOTE                               QUANTIDADE                           VALORES NEGOCIADOS 
        NR.    Municipio        UF      Ofertado   Negociado      Sobra     %         Abertura   Fech.   Vl.Operação 
       1                        BA   26.310.000,0         0,026.310.000,0   0,00%       0,0000    0,0000         0,00 
       2                        DF      250.000,0   200.000,0    50.000,0  80,00%       0,5500    0,5500   110.000,00 
       3                        GO   10.726.000,010.726.000,0         0,0 100,00%       0,5500    0,5500 5.899.300,00 
       4                        MS    2.442.000,0 2.442.000,0         0,0 100,00%       0,5500    0,5500 1.343.100,00 
       5                        MA      531.000,0   531.000,0         0,0 100,00%       0,5500    0,5500   292.050,00 
       6                        MG    1.430.000,0         0,0 1.430.000,0   0,00%       0,5500    0,5500         0,00 
       7                        PI      323.000,0   323.000,0         0,0 100,00%       0,5500    0,5500   177.650,00 
       8                        MT   38.278.000,038.278.000,0         0,0 100,00%       0,5500    0,550021.052.900,00 
       9                        SP      646.000,0   351.000,0   295.000,0  54,33%       0,5500    0,5500   193.050,00 
       Total Geral :                 80.936.000,052.851.000,028.085.000,0  65,30%                       29.068.050,00 
                                Preço Minimo        0,0000          Media Simples           0,4889 
                                Preço Máximo        0,5500          Media Ponderada         0,5500 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200601010272      17/08/2006 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
       1  BAHIA                            BA ALGODÃO EM PLUMA      0,000   0,00026.310.000,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
      Quantidade Ofertada BA 26.310.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000 
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000 
       2  BRASILIA                         DF ALGODÃO EM PLUMA      0,550   0,550   250.000,0 
                                                                                                200.000,0    110.000,00BBM_MG   80,00% 
                                                                                                200.000,0    110.000,00         80,00% 
      Quantidade Ofertada DF  .:250.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,550 
      Quantidade Negociada ....:200.000,0                                 110.000,00                          P.M.P.F. ..:      0,550 
       3  GOIANIA                          GO ALGODÃO EM PLUMA      0,550   0,55010.726.000,0 
                                                                                                627.000,0    344.850,00BCMCO     5,85% 
                                                                                               8.448.000,  4.646.400,00BBM_MG   78,76% 
                                                                                                378.000,0    207.900,00BBM_GO    3,52% 
                                                                                                400.000,0    220.000,00BBM_UB    3,73% 
                                                                                                873.000,0    480.150,00BBM_SP    8,14% 
                                                                                               10.726.000  5.899.300,00        100,00% 
      Quantidade Ofertada GO 10.726.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,550 
      Quantidade Negociada ..10.726.000,0                                 5.899.300,00                        P.M.P.F. ..:      0,550 
       5  MARANHAO                         MA ALGODÃO EM PLUMA      0,550   0,550   531.000,0 
                                                                                                531.000,0    292.050,00BBM_SP  100,00% 
                                                                                                531.000,0    292.050,00        100,00% 
      Quantidade Ofertada MA  .:531.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,550 
      Quantidade Negociada ....:531.000,0                                 292.050,00                          P.M.P.F. ..:      0,550 
       6  MINAS GERAIS                     MG ALGODÃO EM PLUMA      0,550   0,550 1.430.000,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
      Quantidade Ofertada MG  1.430.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000 
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000 
       4  MATO GROSSO DO SUL               MS ALGODÃO EM PLUMA      0,550   0,550 2.442.000,0 
                                                                                               1.586.000,    872.300,00BBM_MS   64,95% 
                                                                                                856.000,0    470.800,00BBM_SP   35,05% 
                                                                                               2.442.000,  1.343.100,00        100,00% 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200601010272      17/08/2006 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
      Quantidade Ofertada MS  2.442.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,550 
      Quantidade Negociada ...2.442.000,0                                 1.343.100,00                        P.M.P.F. ..:      0,550 
       8  MATO GROSSO                      MT ALGODÃO EM PLUMA      0,550   0,55038.278.000,0 
                                                                                               1.037.824,    570.803,20BMF       2,71% 
                                                                                               37.240.176 20.482.096,80BBM_SP   97,29% 
                                                                                               38.278.000 21.052.900,00        100,00% 
      Quantidade Ofertada MT 38.278.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,550 
      Quantidade Negociada ..38.278.000,0                                 21.052.900,00                       P.M.P.F. ..:      0,550 
       7  PIAUÍ                            PI ALGODÃO EM PLUMA      0,550   0,550   323.000,0 
                                                                                                323.000,0    177.650,00BBM_MG  100,00% 
                                                                                                323.000,0    177.650,00        100,00% 
      Quantidade Ofertada PI  .:323.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,550 
      Quantidade Negociada ....:323.000,0                                 177.650,00                          P.M.P.F. ..:      0,550 
       9  SÃO PAULO                        SP ALGODÃO EM PLUMA      0,550   0,550   646.000,0 
                                                                                                351.000,0    193.050,00BBM_SP   54,33% 
                                                                                                351.000,0    193.050,00         54,33% 
      Quantidade Ofertada SP  .:646.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,550 
      Quantidade Negociada ....:351.000,0                                 193.050,00                          P.M.P.F. ..:      0,550 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
                 200601010272      17/08/2006 
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                         378.000,0        207.900,00      0,550       0,550  BBM_GO 
      1K 
      1K               8.971.000,0      4.934.050,00      0,550       0,550  BBM_MG 
      1K               1.586.000,0        872.300,00      0,550       0,550  BBM_MS 
      1K              39.851.176,0     21.918.146,80      0,550       0,550  BBM_SP 
      1K                 400.000,0        220.000,00      0,550       0,550  BBM_UB 
      1K                 627.000,0        344.850,00      0,550       0,550  BCMCO 
      1K               1.037.824,0        570.803,20      0,550       0,550  BMF 
       80.936.000,0   52.851.000,0     29.068.050,00      0,550       0,550 


